

Název akce:	Protipovodňová opatření - II.B etapa - související investice
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001908/2021/Val
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
	16		kabelový žlab drátěný nerezový 50*100	m	-120,000	120,000	1 150,000	138 000,000	0,000	-138 000,000	0,000
	19		spojka SZM 1 nerez	ks	-120,000	120,000	160,000	19 200,000	0,000	-19 200,000	0,000
	20		držák DZM12 nerez	ks	-240,000	240,000	145,000	34 800,000	0,000	-34 800,000	0,000
	27		krabice instalační IP68 vč.svorek a zalévací hmoty	ks	-38,000	38,000	1 800,000	68 400,000	0,000	-68 400,000	0,000
	30-35		LED pásky+zdroje+profily pro uchycení	soub	-0,300	1,000	1 010 000,00	1 010 000,000	0,700	-303 000,000	707 000,000
	36		ukončení kabelů do 2,5	ks	-96,000	396,000	30,00	11 880,000	300,000	-2 880,000	9 000,000
	40		měření vodičů	ks	-4,000	12,000	100,00	1 200,000	8,000	-400,000	800,000
	44		manipulační technika(lešení plošiny)	soub.	-0,300	1,000	50 000,00	50 000,000	0,700	-15 000,000	35 000,000
	45		podružný materiál	soub	-0,300	1,000	50 000,00	50 000,000	0,700	-15 000,000	35 000,000
	46		doprava zaměstnanců	soub	-0,300	1,000	20 000,00	20 000,000	0,700	-6 000,000	14 000,000

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	0,00 Kč
Méněpráce	-602 680,00 Kč

Celkem bez DPH	-602 680,00 Kč
DPH 21%	-126 562,80 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-729 242,80 Kč